

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶ | ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ | ۲۰ دسامبر ۲۰۱۷

اخبار

شهردار منطقه ۶:

تکمیل پروژه های بالای ۵۰ درصد پیشرفت در اولویت قرار دارد
سرویس شهری- شهردار منطقه ۶ با اشاره به رویکرد مدیریت شهری برای اجرای پروژه های شهری گفت: تکمیل پروژه های بالای ۵۰ درصد پیشرفت در اولویت قرار دارد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی با اشاره به موضوع ترک تشریفات در فرآیند معاملات و اجرای برخی ماموریت های شهرداری گفت: بر اساس دستورالعمل جدید و در راستای انضباط مالی و ارتقاء بهره وری و بهبود کیفیت و صرفه جویی در هزینه و زمان اجرای طرح ها، پروژه ها در چارچوب ترک تشریفات انجام نخواهد شد و برگزاری منظم مناقصات در دستور کار است. بابایی با بیان اینکه هرگونه فعالیتی در شهرداری با دقت نظر کامل باید پیگیری شود گفت: نمی شود مسائل شهری را بدون توجه به ظرایف و ابعاد پنهان آن به سرانجام رساند. شهردار منطقه ۶ تاکید کرد: امروزه همه دنبال آن هستند تا ایراد و خلی در کار شهرداری ایجاد کنند و در چنین شرایطی باید به بهترین نحو فعالیت ها را به اجرا رساند.

فاز اول ساخت مساجد المهدی و امام محمد باقر(ع) در مرکز پایتخت به پایان رسید

سرویس شهری- معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: فاز اول احداث مسجد المهدی (ع) واقع در میدان وحدت اسلامی ،ابتدای خیابان فروش و مسجد امام محمد باقر (ع) واقع در تقاطع خیابان اسکندری و خیابان امام خمینی(ره) به پایان رسید. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۱۱، محمد علی شاه حسینی ضمن اعلام این خبر افزود: در حال حاضر ساخت اسکلت مسجد المهدی (ع) به پایان رسیده است و فاز دوم آن آغاز شده است. شاه حسینی همچنین درارتباط با احداث مسجد امام محمد باقر(ع) گفت: نصب اسکلت مسجد امام باقر (ع) نیز به پایان رسیده‌است و امیدواریم با تأمین اعتبار احداث این دو مسجد کمتر از یک سال دیگر به پایان برسد. گفتنی است با احداث این دو مسجد تعداد مساجد منطقه ۱۱ به ۷۴ می رسد و در حال حاضر ۷۶ حسینیه در سطح منطقه فعال است.

برگزاری یلدای مهربانی در منطقه ۱۵ سرویس شهری- شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری جشنهای شب یلدا در مراکز پرتو، مدرسه‌ای خوارون و سراهای محله خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحید رضا محمدی ضمن تبریک فرارسیدن آیین سنتی و باستانی یلدا گفت: در این راستا با همکاری خیرین مراسم شب یلدا برای ۴۰۰ کودک مرکز پرتو (مدرسه کودکان کار و خیابان) و مرکز شکوفایی اتابک (کودکان در معرض آسیب) برگزار می شود. وی با اشاره به این سنت ایرانی افزود: امیدواریم لحظات شاد و شبی به یاد ماندنی را با اجرای برنامه های مفرح و سرگرم کننده نظیر اجرای نمایش، برگزاری مسابقه ، تقدیر از کودکان و ... برای آنها رقم زنیم.محمدی در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین این مراسم شنبه شب با همیاری گروهی از خیرین و گروههای مردم نهاد برای ۵۰۰ مددجو و کارتن خواب مدرسه‌ای خوارون با حضور مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه مددجویان در شب یلدا از خانواده‌های خود دور هستند یا خانواده ای ندارند افزود: برنامه های متنوعی را برای این شب پیش بینی شده است.

ویژه برنامه یلدای سبز و ده ها برنامه فرهنگی در منطقه ۱۹ اجرا می شود
سرویس شهری- ده ها برنامه فرهنگی و ویژه برنامه «یلدای سبز» همزمان با قرار گرفتن درآستانه شب یلدا توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه ۱۹ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون شهردار منطقه گفت : به مناسبت شب یلدا، بیش از ۱۷ عنوان برنامه فرهنگی و فراغتی در نظر گرفته شده است که در سراهای محلات سطح منطقه برگزار می شود. وی ادامه داد: به همین مناسبت اداره امور بانوان با همکاری موسسه مجراج امام حسن مجتبی (ع) اقدام به برگزاری جشن بزرگ یلدای سبز ویژه ۳۰۰ بانوان سرپرست خانوار به همراه اعضای خانواده آنها خواهد کرد .

بهرامی با اشاره به برگزاری جشن یلدای سبز در سالن استاد شهربانستان بزرگ ولایت افزود: این برنامه پنجشنبه ۳۰ آذر از ساعت ۱۴ الی ۱۸ با اجرای گروه نمایشی و هنری، اجرای موسیقی زنده و ...برگزار می شود، ضمن اینکه بسته های شب یلدایی بین بانوان توزیع می شود. همچنین در این جشن علاوه بر مسابقه آشپزی و اهدای جوایزی غرفه های حجاب و عفاف با تخفیف ۳۰ درصد برپا می شود. معاون شهردار منطقه خاطرنشان کرد: جشن های ویژه این آیین سنتی در سراهای محلات شریعتی شمالی، شکوفه شمالی، شکوفه جنوبی، رسالت، دولتخواه ، نعمت آباد برپا می شود . ضمن اینکه جشن تولدی ویژه کودکان بی سرپرست و ایتام در سرای محله شریعتی جنوبی برگزار خواهد شد.به گفته وی به منظور دلجویی از نیازمندان و کودکان کار در این روز جشن آیینی به همراه توزیع آجیل و میوه ویژه شب یلدا در مرکز پرتو و سرای محلات شکوفه جنوبی و شریعتی جنوبی صورت می گیرد. این مسئول اظهار کرد : به مناسبت شب یلدا مسابقات فرهنگی مختلفی همچون حافظ خوانی، بهترین عکس از سفره شب یلدا، مشاعره ، قصه گویی و خاطرات از این شب آیینی در سرای محلات برگزار می شود .

سرویس شهری- شهردار منطقه۲۱ از تکمیل شناسنامه اجتماعی-فرهنگی سیزده محله سطح این منطقه در قالب اجرای فاز دوم طرح «نیم رخ محله» سال ۹۶ با هدف شناسایی، ثبت، به روز رسانی و تهیه نقشه جامع مکان های فرهنگی- اجتماعی موجود در محلات این منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، حسن رحمانی شهردار این منطقه با بیان اینکه گردآوری اطلاعات زیرساختی و ثبت اماکن اجتماعی-فرهنگی موجود در محلات و همچنین به روز رسانی آن از نیازهای اساسی سازمان‌ها برای سیاست گذاری توسعه‌ای و برنامه‌ریزی هدفمند است، اداره مطالعات معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه از اواسط تیر ماه سال جاری اقدام به اجرای طرح «نیم رخ محله» سال۹۶ با هدف به روز رسانی، تهیه و تکمیل بانک اطلاعاتی اماکن و منابع اجتماعی و فرهنگی محلات ۱۳گانه این منطقه به منظور تسهیل در امر برنامه ریزی و سیاست گذاری های آتی در محلات براساس پتانسیل های فرهنگی-اجتماعی موجود در آنها کرده است، وی در ادامه با اشاره به اینکه طرح «نیم رخ محله» به صورت طرحی در قالب تهیه نقشه جامع منابع فرهنگی واجتماعی محلات منطقه ۲۱؛ به عنوان

اولین جلسه شورای تحول و ارتقاء سرمایه های انسانی منطقه۲۲، با حضور دکتر علی نودرپور شهردار ، معاونین و مدیران حوزه های مختلف منطقه برگزار شد. این جلسه به منظور پیشبرد اهداف راهبردی، تصمیم سازی و تصمیم گیری تمامی امور مربوط به مدیریت منابع انسانی ، بررسی و اجرای قوانین و آئین نامه های اجرایی مربوط به نظام پرداخت شهرداری تهران، قانون کار و تسریع و تسهیل در تحقق اهداف و استراتژیهای شهرداری تهران در حوزه منابع انسانی انجام شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، در ابتدای این جلسه محمدی حدادان، معاون توسعه منابع انسانی منطقه ضمن بیان اهداف تشکیل جلسه خاطرنشان کرد: این‌جلسه با‌تاکید‌موکد شهردار منطقه در خصوص جایجایی و انتصاب صحیح کارکنان در سطوح معاونت و نواحی چهارگانه و همچنین بررسی و تصمیم گیری درخصوص چگونگی اعمال تشویق کارکنان و ... برگزار شد. دکتر نودرپور شهردار منطقه نیز در ادامه، با تاکید بر جنبش

و بکارگیری صحیح نیروهای انسانی واحدهای مختلف شهرداری،

متناسب با تخصص و دانش آنها گفت: بنده باور دارم تمامی افرادی

از سازمان های مختلف بکار گرفته می شوند، حتما باید بر

اساس همان تخصصی باشد که در مراکز فنی و تخصصی دیده اند؛

به طور مثال قابل قبول نیست کسی که در حوزه شهرسازی کار

کرده باشد، در حوزه اجتماعی مشغول به کار شود یا بر عکس. بنده

به عنوان شهردار منطقه به جد از حوزه منابع انسانی انتظار دارم که

تصویب ۵۵۰ مصوبه عمرانی، ترافیکی و خدمات شهری در محلات منطقه ۷

سرویس شهری- شهردار منطقه ۴ تهران در بازدید میدانی از شانزدهمین محله گفت: با بازدید از شانزده محله منطقه ۴ بیش از ۵۵۰ مصوبه عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری و فرهنگی اجتماعی در محلات ۲۰ گانه تصویب و به مرحله اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، سید علیرضا حسینی با اعلام این خبر و با بیان اینکه در بازدیدهای میدانی تمامی معابر محلی و بزرگراهی کوچه به کوچه بازدید می شود افزود: از بین ۴۰۰ محله منطقه ۴، تا کنون از ۱۶ محله به صورت میدانی و با مشارکت دبیران شورایاری بازدید شده است و بازدید از سایر محلات تا هفته آینده انجام و دور نخست این بازدیدها به پایان می رسد.

وی با اشاره به اهم مصوبات بازدید میدانی از سطح محلات گفت: طی شانزده هفته بازدید میدانی از سطح محلات بیش از ۵۵۰ مصوبه تصویب و با توجه به اهمیت آن ها و نظرات شورایاران در دستور کار قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۴ رسیدگی به مشکلات و نیازهای ضروری محلات کم برخوردار به لحاظ سرانه های فرهنگی اجتماعی، عمرانی و ترافیکی و خدمات شهری را از مهمترین اهداف بازدیدهای میدانی برشمرد و گفت: در بازدیدهای میدانی تلاش می شود تا رسیدگی به

برپایی کارگاه های آموزشی نهضت سواد آموزی در منطقه ۷

سرویس شهری- شهردار منطقه ۷ از برگزاری کارگاههای نهضت سواد آموزی در این سرای محلات و مدارس این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: کلاس های نهضت سواد آموزی با هدف کاهش بیسوادی و ترویج فرهنگ سواد آموزی ویژه بزرگسالان زیر ۴۹ سال در سطح منطقه ۷برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه مسأله بی سوادی یکی از مهم ترین مسائل جامعه بشری است و به حداقل رساندن آن،

سرویس شهری- نشست دبیران شورایی و مدیران محلات منطقه ۹ با حضور شهردار منطقه برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفارخیان شهردار منطقه در این نشست با تقدیر از تلاش‌های شورایاران افزود: براساس مصوبات بازدیدهای میدانی انجام شده در محلات ۹گانه منطقه، در حوزه های ترافیک، فضای سبز، فنی و عمرانی، شهرسازی، املاک و حقوقی تاکنون ۶۲ مصوبه از مجموع ۹۴ مصوبه بصورت کامل به اجرا درآمده و مابقی مصوبه ها در حال اجرا هستند. وی با اشاره به مستندسازی پلاک به پلاک ماشین ها برای رفع مشکل سد معبر گفت: با توجه به جلسه ای که با دکتر تورک سرپرست دادسرای ۳۷(ویژه امور شهرداری) ها، هماهنگی های لازم با اداره حقوقی و راهور به عمل آمده تا با اجرای فعالیتی ضربتی اقدام لازم برای رفع مشکل سدمعبر در محور سادات، امام زاده عبد الله و شمشیری صورت بگیرد.

شهردار منطقه۹ از شورایاران خواست با اطلاع رسانی به شهروندان در این خصوص و جلب همکاری و مشارکت آنها مجموعه مدیریت شهری منطقه را در از بین بردن اغتشاشات بصری و آلودگی های سطح محدوده یاری

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد؛

تکمیل شناسنامه فرهنگی –اجتماعی محلات ورودی غربی پایتخت



یک ضرورت در مدیریت شهری مطرح است، افزود: هدف کلی از اجرای این طرح تکمیل و تهیه نقشه اجتماعی و فرهنگی محلات سیزده گانه منطقه۲۱ است که بر اساس آن ضمن شناسایی اماکن مذهبی،

در جلسه شورای تحول و ارتقاء سرمایه های انسانی منطقه۲۲، عنوان شد؛

چینش صحیح نیروهای انسانی در جایگاه واقعی خود، تحصیلات را معنادار می کند



و بسیاری از تخلفات و اشکالاتی که در شهر وجود دارد، در این دیدن ها مکشوف و برطرف خواهد شد.

به گفته وی، متأسفانه برخی از ظرفیت ها و منابع عمومی کشور در اختیار افرادی است که ضمن عدم رعایت و پرداخت حقوق دیگران، باعث تضییع حق آنها می شوند.

نودرپور در پایان تاکید کرد: همه ما می دانیم که جامعه ما یک جامعه مدرسالار است و در این جامعه مرد سالار، بانوان امکان پیشرفت چندانی ندارند. لذا باید این امکان و فرصت را برای بانوان این سرزمین ایجاد کنیم؛ تا با داشتن لیاقّت، توانمندی و شایستگی و حتی با تبعیض مثبت این امکان را برای دخالت آنها در اداره امور جامعه را فراهم نماییم.

۷۵۰ مصوبه عمرانی، ترافیکی و خدمات شهری در محلات منطقه ۷

جلوگیری از آبرگفتگی معابر، ضمن شناسایی نقاط آبگیر، بهسازی و مناسب سازی انهار به همراه لایروبی مسیل ها و کانال های منطقه در محلات ۲۰ گانه انجام شده است.

شهردار منطقه ۴ خاطرنشان کرد: بازدید از محلات شیان لویران شهرک ولیعصر(عج)، اوقاف، شمیران نو و مجیدآباد نیز در برنامه بازدید میدانی قرار دارد و هفته آینده به یاد خواهد رسید.

حسینی یادآور شد: رسیدگی به امکانات رفاهی، ورزشی و زمین های بازی بوستان ها، کاهش معضلات ترافیکی، توسعه امکانات ورزشی محلات، کنترل ساخت و سازها و حذف موارد فیزیکی، آسفالتها، روشنایی، خدمات و خدمات سازی نقاط بی دفاع شهری، رسیدگی به وضعیت جداول، انهار و شیب معابر و اصلاح ساختار سراهای محله از جمله مصوبات بازدیدهای میدانی در قالب ۵۵۰ مصوبه عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری و فرهنگی اجتماعی است.

برپایی کارگاه های آموزشی نهضت سواد آموزی در منطقه ۷

شهرت در کلاسها کنند.

وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این کلاس ها رشد فرهنگی و بهبود شرایط اجتماعی محله، ارتقای سطح سواد شهروندان است، عنوان کرد: باید با تشویق وهدایت افراد محروم از سواد جهت ثبت نام و شرکت در کلاس های سوادآموزی در دبیردی و باسوادای شهروندان منطقه سهیم باشیم.

اضافه می شود، این برنامه افراد بزرگسال بالای ۴۹ سال را نیز شامل می شود که متقاضیان می توانند به سرای محلات نامبرده برای شرکت در کلاس ها مراجعه کنند.

شهردار منطقه۹ در نشست با دبیران شورایاری تاکید کرد:

افزایش خدمت رسانی به شهروندان و مشارکت شهروندان و اعضای شورای شهر تهران

رسانند تا با همدلی شاهد رفع مشکلات مربوط به سد معبر و افزایش آرامش و زیبایی معابر منطقه باشیم. مفارخیان در ادامه با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیتهای موجود در سراهای محلات برای خدمات دهی بهتر به شهروندان، افزود: محدودیت‌های بودجه‌ای منطقه باعث شده مشکلاتی در مسیر توسعه آن ایجاد شود امیدواریم با اختصاص اعتبارات بیشتر از سوی شهرداری تهران شاهد اتفاقات خوبی در منطقه باشیم. وی تصریح کرد: ما در تلاشیم با مشارکت شهروندان و کمک و همیاری اعضای شورای شهر تهران کاستی‌های منطقه را جبران کنیم و در مسیر افزایش خدمت رسانی به شهروندان بکوشیم.

تکریم و معارفه قائم مقام شهردار منطقه ۹

مراسم تکریم و معارفه قائم‌مقام شهردار منطقه ۹ با حضور شهرداران مناطق ۹ و ۹۰ و جمعی از مدیران شهری

منطقه ۹ برگزار شد.سیدعلی مفارخیان شهردار منطقه در این مراسم با تقدیر از تلاش‌های محمد خبازها، داوود لطفی

را به عنوان قائم‌مقام منطقه معرفی کرد و افزود: خبازها با تلاش خود در زمینه‌های ستادی و اجرایی منشا خیر و برکات متعددی در منطقه بوده است.

وی با اشاره به سابقه‌ی حضور لطفی در منطقه به عنوان

فراغتی، اجتماعی و فرهنگی، تاریخی و سمن های (سازمان های مردم نهاد) محلات از طریق روش اختصاصی و آموزش به پژوهشگران محلات، اطلاعات جمع آوری شده را ثبت و با بهره گیری از استعدادهای بومی محلی فعال؛ ضریب مشارکت اجتماعی لایه ای گوناگون جامعه را ارتقاء می دهد.

رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: بی تردید طرح «نیم رخ محله» گامی موثر در راستای برنامه ریزی فرهنگی شهری است که با تحقق اصولی آن منبع مهمی در نهادینه سازی مشارکت فعالان اجتماعی محلات صورت می گیرد .

لازم به ذکر است، طرح «نیم‌رخ محله» منطقه۲۱ توسط پژوهشگران محلات ۱۳گانه به صورت هماهنگ و یکپارچه اجرا شد و کلیه اطلاعات ضروری اماکن شاخص منطقه۲۱ در ۲۸فیلدشامل اماکن تاریخی، اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی، فراغتی، خدماتی، تجاری، مذهبی، بهداشتی و ... به همراه مختصات آن ها از جمله مساحت، سرانه و میزان مراجعه‌کنندگان گرد آوری و ثبت سیستمی شد.

اخبار

جشنواره «یلدا در کنار کودکان شاد» در منطقه ۱۰ تهران برگزار می شود
سرویس هنری- در راستای تحقق تهران شهر «امید، مشارکت و شکوفایی» دومین جشنواره «خیابان در دست بچه هاست» به همراه جشن بزرگداشت یلدا در منطقه ۱۰ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: برنامه های هنری، ورزشی، فرهنگی، اجتماعی، زیست محیطی، بازیافت، مباحث شهروندی به همراه بازی های کودکانه، اجرای تئاتر و خیمه شب بازی، جشنواره غذای یلدا و برگزاری مسابقات اهدای جوایز از آئتم های پیش بینی شده در این مراسم است. سهیلا صادق زاده افزود: این برنامه در روز پنجشنبه ۳۰ آذر از ساعت ۱۰ الی ۱۲:۳۰ در خیابان جمهوری غربی حداقل میدان جمهوری تا خیابان پارسا در بزرگوار خواهد شد و رانندگان محترم می توانند برای تعیین مسیر به جای خیابان جمهوری از خیابان ارومیه تردد کنند.

بوجیا کاران منطقه یک موفق به کسب مدال طلا شدند

سرویس شهری- ورزشکاران معلول منطقه یک با حضور در مسابقات پارالمپياد بوجیای محلات مناطق ۲۲ گانه شهر تهران موفق به کسب مدال طلا شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: آقایان و بانوان معلول این منطقه در مسابقات پارالمپياد بوجیای محلات مناطق ۲۲ گانه شهر تهران که به میزبانی منطقه ۴ مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن برگزار شد شرکت کردند و موفق به کسب مدال های طلا و برنز شدند.

وی گفت : در این مسابقات رضا بگلانی ورزشکار و قهرمان منطقه یک در کلاس BC۴ با پرتاب گوی به مقام اول مناطق ۲۲ گانه نایل و موفق به کسب مدال طلا شد. کارگران تصریح کرد: ۴۱ بانوی معلول جسمی و حرکتی نیز در کلاس ۴۳ تعیین شده از سوی مسئولین بزرگوار کننده ، شرکت و فاطمه بهمنی در کلاس BC۳ مقام اول ، رومینا رحیمی در کلاس BC۲ مقام سوم وفاطمه طارمیلارد در کلاس BC۴ مقام سوم کسب کرد ند و موفق به دریافت ۱ مدال طلا و ۲ برنز شدند.معاون شهردار منطقه یک افزود: این مسابقات با حضور مربیان متخصص به خصوص والدین ورزشکاران جهت کمک و کوچینگ این عزیزان برگزار شد .

گفتنی است بوجیا نوعی ورزش ویژه معلولان جسمی حرکتی است و ورزشکاران برحسب توانایی‌های فیزیکی و عملکردیشان در یکی از چهار کلاس ورزشی BC۱-BC۴ رقیابت می‌پردازند هدف این بازی پرتاب توپ‌های رنگی به نزدیکی توپ سفید (جکیبال) است.

آکهی پرونده کلاس۵۶/۲۵/۹۶/۸۱/۰۷۵۰خواهان قریابعلی رزمی دادخواستی بفریط تیرفایت خواننده ایوب شهنسوری- طبیب شهنسوری به خواسته مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف منطقه۱ تهران نموده که پس از ثبت در دفتر کل مجتمع شعبه ۸۱ ارجاع گردیده و نظر به اینکه خواهان خوانده دعوی را مجهول المکان معرفی نموده است. حسب ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به هزینه خواهان آکهی و ابلیغ میگردد حقوقی بخش شفاشویی تهران در پرونده کلاس۵۶/۲۵/۹۶/۸۱/۰۷۳۱ ساعت۱۵:۳۰ در این حوزه واقع در تهران خیابان قزوین بعد از دو اهرای قپان خیابان شداییب خ عارف قزوینی کوچه شعبانی جنب استخر مرورایر مجتمع مسکن ۱۷ه شوری حل اختلاف تهران حاضر شود بدینوسیله است خوانده متبنازه در طول این یک ماه که در دفتر حوزه حاضر تا ضمن اعلام شتانی خود سشنه ثانی دادخواست و ضمام را دریافت نماید.
دکتر شعبه۸۱ مجتمع شماره۷ شوری حل اختلاف شهر تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۹۵

آکهی ابلیغ ارجانبه محکوم له: مریم سهرابی محکوم علیه منیزه و لیبیه همگی معنوی پیرو آکهی های منتشره در جراید بدینوسیله به منیزه و لیبیه همگی معنوی که مجهول المکان می باشند ابلیغ می شود طبق ارجانبه سادزه از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بخش شفاشویی تهران در پرونده کلاس۵۶/۲۵/۹۶/۸۱/۰۷۳۱ شماره۵۵/۰۸۴۶/۶۴۸۱/۹۶/۹۷۷۳/۹۶/۰۷۳۰ مورخ۱۳۹۶/۷/۳۰ سادزه از شعبه اول دادگاه عمومی بخش شفاشویی تهران محکوم علیه محکوم است به ۱-حکم به محکومیت خواندگان محکوم علیه به الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند رسمی انتقال ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت۲۴۰۳۰ مترمربع از اراضی قلعه و خانه های روستایی انبیس آباد به آدرس مندرج در قرارداد به پلاک ۲۶۱ اصلی که طبق استاندارد ساری به ۲ فرعی از ۲۶ اصلی تغییر یافته است به نام خواهان محکوم له صادر و اعلام می نماید ۲-پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی برعهده محکوم علیه می باشد بدینهی است باتوجه به غیابی بودن حکم اجرای حکم غیابی منوط به معرفی شامن معتبر یا اخذ تأمین مناسب از محکوم له یا ابلیغ واقعی اهرای محکوم علیه می باشد لذا مفاد ارجانبه سادزه بکثورت در ماده ۷۳ د... و ماده ۶ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالتنشار درج میگردد تا ظرف ده روز پس از انتشار ابلیغ نسبت به اجرای مفاد ارجانبه اقدام گردد.
در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول ارجانبه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.
دکتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بخش شفاشویی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۸۱

آکهی درخصوص تجدیدنظرخواهی آقای علی رضا فقیه اللهی بطرفیت محسن حسن منترم خانم قمر احمدی عطف به دادنامه: ۹۶/۸۷/۱۱۰۳۴۳شماره دادگاه حقوقی تهران مرتب اعتراض نامبرده به شماره ابلیغ میگردد مفتضی است حسب ماده ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز به این مرجع اعلام فرمایید والا پرونده به همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد مرتب فوق جهت نشر و ابلاغ از طریق یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به تجدیدنظر خواندگان مجهول الحضور متبنازه ارسال میگردد لذا پس از نشر سشنه ای از روزنامه منتشره در جهت بهره برداری قضایی به این مرجع ارسال فرمایند.
دکتر شعبه۳۴دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهیدمدنی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۲۴

خطاریه دفترخانه نام و نام خانوادگی مخاطب: قاهر احمدی مجهول المکان مخاطب ۲۴۳۳ شماره قمر احمدی عطف به دادنامه: ۹۶/۸۷/۱۱۰۳۴۳شماره دادگاه حقوقی تهران مرتب اعتراض نامبرده به شماره ابلیغ میگردد مفتضی است حسب ماده ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز به این مرجع اعلام فرمایید والا پرونده به همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد مرتب فوق جهت نشر و ابلاغ از طریق یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به تجدیدنظر خواندگان مجهول الحضور متبنازه ارسال میگردد لذا پس از نشر سشنه ای از روزنامه منتشره در جهت بهره برداری قضایی به این مرجع ارسال فرمایند.
دکتر شعبه۳۴دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهیدمدنی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۲۴

خطاریه دفترخانه نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای ابوالقاسم اشترار الهادی طبق حکم محفل تهران شماره ۱۱۰۳۴۳شماره ۹۶/۸۷/۱۱۰۳۴۳شماره دادگاه حقوقی تهران مرتب اعتراض نامبرده به شماره ابلیغ میگردد مفتضی است حسب ماده ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز به این مرجع اعلام فرمایید والا پرونده به همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد مرتب فوق جهت نشر و ابلاغ از طریق یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به تجدیدنظر خواندگان مجهول الحضور متبنازه ارسال میگردد لذا پس از نشر سشنه ای از روزنامه منتشره در جهت بهره برداری قضایی به این مرجع ارسال فرمایند.
دکتر شعبه۳۴دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهیدمدنی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۲۴

خطاریه دفترخانه نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای ابوالقاسم اشترار الهادی طبق حکم محفل تهران شماره ۱۱۰۳۴۳شماره ۹۶/۸۷/۱۱۰۳۴۳شماره دادگاه حقوقی تهران مرتب اعتراض نامبرده به شماره ابلیغ میگردد مفتضی است حسب ماده ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز به این مرجع اعلام فرمایید والا پرونده به همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد مرتب فوق جهت نشر و ابلاغ از طریق یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به تجدیدنظر خواندگان مجهول الحضور متبنازه ارسال میگردد لذا پس از نشر سشنه ای از روزنامه منتشره در جهت بهره برداری قضایی به این مرجع ارسال فرمایند.
دکتر شعبه۳۴دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهیدمدنی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۲۴

خطاریه دفترخانه نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای ابوالقاسم اشترار الهادی طبق حکم محفل تهران شماره ۱۱۰۳۴۳شماره ۹۶/۸۷/۱۱۰۳۴۳شماره دادگاه حقوقی تهران مرتب اعتراض نامبرده به شماره ابلیغ میگردد مفتضی است حسب ماده ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز به این مرجع اعلام فرمایید والا پرونده به همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد مرتب فوق جهت نشر و ابلاغ از طریق یکی از روزنامه های کثیرالتنشار به تجدیدنظر خواندگان مجهول الحضور متبنازه ارسال میگردد لذا پس از نشر سشنه ای از روزنامه منتشره در جهت بهره برداری قضایی به این مرجع ارسال فرمایند.
دکتر شعبه۳۴دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهیدمدنی تهران
۱۱۰/۱۲۵۴۲۴